*) Quod nobilis indevotus, consanguineus cardinalis
 nostrus, fiat devotus (auch F)

864. De integritate prelatorum ecclesie, et quod episcopo intendatur. — Cum in uno ecclesie corpore.
A fol. 121. B fol. 109'. C fol. 119. D fol. 144⁶ (XCIX n. 853⁶).
865. Quod subditi honorent ecclesiam matrem suam. — Si ex precepto divino.
A fol. 121. B fol. 109'. C fol. 119. D fol. 144⁶ (XCIX n. 854). 870
866. 1198 [August]. Premissis probationibus, quod Romanus pontifex est solus Christi vicarius, Grecos inducit ad unitatem et obedientiam et imperatorem Grecorum ad subveniendum Terre sancte. — Reprobata quondam propter ingratitude¹).
A fol. 121. B fol. 109'. C fol. 119'. D fol. 145 (C n. 855). R. P 350. 871
867. [1267.] Quod populus recipiat episcopum, qui accusatus veniens ad curiam, recedit licentiatius. — Clero et populo civitatis et dioc. Othonien. Qui disponente patre²).
A fol. 121. B fol. 110. C fol. 120. D fol. 145^{146'} (C n. 856). *Flamin. Annibali Suppl. S. 188. Eubel Ep. S. 289 n. 45. 872
868. Quod populus et ecclesie matri et episcopo obediat et assistat ipsi contra falsos christianos. — Universis christianis in regno Marrochii constitutis. Cum patrem et matrem.
A fol. 121'. B fol. 110. C fol. 120'. D fol. 145' (C n. 857). 873
869. 1238 Mai 9. Quod religiosa de stirpe regia studeat cultui obedientie. — Angelis gaudium et conversis³).
A fol. 121'. B fol. 110. C fol. 120'. D fol. 145' (C n. 858). R. P 10596. Auvray 4334. Eubel Ep. 244³). 874

De treuga et pace.

870. De reformanda pace inter comitem Britannie et prelatos sue terre. — Iudicibus. Etsi prout nobis officii nostri.
A fol. 121'. B fol. 110. C fol. 120'. D fol. 146' (CI n. 859). 875
871. 1253 Juli 1. Quod dux Austrie⁴) pacem habeat cum rege Ungarie vel treugas ineat cum eodem. — Regi Ungarie⁵). Si diligenter considerarent.
A fol. 121'. B fol. 110'. C—. D fol. 146 (CI n. 860). P 15034. 147'
872. Quod rex Francie pacem habeat cum rege Anglie vel treugam ineat cum eodem⁶). — Sicut dilexit te.
A fol. 122. B fol. 110'. C fol. 121. D fol. 146' (CI n. 861). 147 876

¹) An den Patriarchen von Konstantinopel. In C ist dieses Schreiben ganz besonders hervorgehoben, da der obere Teil der Seite freigelassen ist und die Überschrift groß mit Spatium zum Text dasteht. ²) Bischof R[egnerus] von Odense.
³) An Agnes, die Schwester des Königs von Böhmen. ⁴) In den Handschriften fälschlich rex Francie. ⁵) ~~Fehlt in B~~, es muß natürlich nach der Überschrift Duci Austrie heißen, doch kann auch die gleiche Fassung für den König Bela vorliegen, vgl. P 15038. ⁶) Überschrift fehlt A.